

# MÄNTSÄLÄN RESERVIUPSEERIKERHON TOIMINTAKERTOMUS 2008

## 1. KERHOHALLITUS

Kerhon hallituksen kokoonpano oli seuraava: puheenjohtaja Jarmo Sulopuisto, varapuheenjohtaja Petri Paasivuo, sihteeri Arttu Jussila, ampuma- ja koulutusupseeri Toni Karlsson. Muut hallituksen jäsenet olivat Vesa Kolu, Tarmo Kämppi, Jukka Mäkelä, Aimo Tilsala (jäsenrekisteri), Veikko Toivonen ja Kari Weckman.

Hallituksen ulkopuolisena taloudenhoitajana toimi Heikki Kananen. Tilintarkastajina ovat toimineet Urpo Ratia ja Matti Juhola. Varatilintarkastajina ovat olleet Jukka Sipinen ja Kari T. Korhonen.

## 2. JÄSENMÄÄRÄ

Jäsenmaksunsa maksaneita jäseniä oli jäsenluettelossa sekä vuoden alussa että lopussa 128. Muutama jäsen vaihtui.

## 3. TÄRKEIMMÄT TAPAHTUMAT

Perinteinen koko perheen kuutamohiihto- ja kävelytapahtuma oli 15.2., nyt 15. kerran. Pääjärjestelijöinä olivat Kari Weckman ja Rauli Juselius. Järjestelyissä mukana olivat myös Jarmo Sulopuisto, Toni Karlsson, Markku Kyytsönen, Hannu Heikkilä, Jukka Mäkelä, Janne Riihinen (res), Tarmo Kämppi, Antti Tikkakoski (res), Aimo Tilsala, Veikko Toivonen ja Esa Tossavainen. Osallistujia oli harmillisesti vain vajaat 100, vaikka keli oli aivan kohtuullinen. Markkinointi taisi ontua.

## 4. KOKOUKSET

Kevätkokous pidettiin 25.03.2008 Ravintola Ellessä. Kerhoillan esitelmän piti Itä-Uudenmaan Sotilasalueen päällikkö evl Alexander Aminoff Puolustusvoimain uudesta organisaatiosta. Kerholaisia oli paikalla ilahduttavasti 23 henkilöä. Kevätkokouksen puheenjohtajana toimi Hannu Heikkilä.

Syyskokous pidettiin 5.11.2008 Nummisissa, Eriksdal OY:n komentoteltalla, Markku Kyytsösen isännöimänä. Kerhoillan alustuksen piti Keski-Uudenmaan maakuntakomppanian päällikkö, Seppo Oksa. Aiheena oli maakuntakomppania, sen kokoonpano ja tehtävät. Syyskokouksen puheenjohtajana toimi Paavo Leino. Kerholaisia oli paikalla 16 henkilöä.

Hallitus kokoontui vuoden aikana kuusi kertaa.

Uudenmaan Reserviupseeripiirin piirihallituksen kokouksiin (5 kpl) ovat osallistuneet Markku Kyytsönen (piirin puheenjohtaja ja työvaliokunnan jäsen) ja Jarmo Sulopuisto kerhon edustajana. Pentti Komonen toimi piirin taloudenhoitajana. Markku Kyytsönen on RUL:n liittohallituksen ja järjestötoimikunnan jäsen.

Aimo Tilsala on toiminut Mäntsälän Rintamaveteraanit ry:n puheenjohtajana.

## 5. KUNNIAVARTIOT JA PARAAITIT

Viestirykmentti järjesti valajuhlan Mäntsälässä 15.2.2008. Edellisestä valatilaisuudesta olikin kulunut jo 27 vuotta.

Uudenmaan 26. maanpuolustuspäivä oli Lohjalla 4.10.. Kerholaisista juhlaan osallistuivat Markku Kyytsönen ja Veikko Toivonen.

Itsenäisyyspäivänä sankarihaudoilla pidetyssä muisto- ja seppeltenlaskutilaisuudessa kerhon edustajana sankarihaudan kunniavartiossa seisoivat Kari Weckman. Veikko Toivonen hoiti Itsenäisyyspäivän lippujärjestelyt. Kerhon lippua kantoi puheenjohtaja Jarmo Sulopuisto ja lippuvartijoina toimivat Toni Karlsson ja Vesa Kolu. Kerholaisista Jukka Mäkelä, Hannu Laurila, Mikko Kallio ja Urpo Ratia olivat avustamassa veteraaneja lippujen kantamisessa Aimo Tilsalan johdolla.

Jouluaaton kunniavartio junailtiin kerhomme, Mäntsälän Reserviläisten ja Rauhanturvaajien toimesta. Kerhostamme sankarihaudoilla olivat Arttu Jussila ja Marko Ahl. Arttu Jussila johti tapahtuman.

## 6. TIEDOTUSTOIMINTA

Kerhon jäsenille lähetettiin kaksi jäsenkirjettä vuoden aikana. Lisäksi lähetettiin lukuisia sähköpostitiedotteita yksittäisistä tapahtumista. Tiedotteista yhä suurempi osa (n. 80 % = 105 kpl) saadaan toimitetuksi sähköpostilla. Kerhon omista tapahtumista tiedotettiin ympäri vuoden Mäntsälä-lehdessä, Mäntsälän Uutisissa, Mäntsälän Viikkouutisissa ja Oltermannissa. Näissä lehdissä oli myös julkaistu juttuja kerhon toiminnasta eri tilanteissa.

## 7. RETKITOIMINTA

Mäntsälän alueen MP-kerhojen yhteinen kesäretki tehtiin Sotamuseoon 25.6. Mukana oli viisitoista osallistujaa. Sotamuseon näyttelyn lisäksi majuri Juha Mäkelä piti esitelmän Venäjän tilanteesta.

## 8. URHEILUTOIMINTA

RESUL:in ilma-aseammunnat järjestettiin Mäntsälässä 8.-9.3.2008. Kilpailuissa ammuttiin n. 250 suoritusta. Kilpailun taso oli hyvä, mutta RESUL:in ennätyksiä ei ammuttu.

Kevään prosenttiammunnat Hirvihaarassa ammuttiin 21.5. saunalla höystettynä Toni Karlssonin junaillemana. Paikalla oli kahdeksan ampujaa. Aseena oli reserviläiskivääri perinteisen pienoiskiväärin lisäksi. Syyskauden % -ammunnat ammuttiin 13.8., tällä kerralla harjoiteltiin kaksintaistelua ammuntaa pienoiskivääreillä kaatuviin tauluihin. Nytkin ampujia oli kahdeksan.

Piirin kilpailuihin on osallistuttu edelleen yhdistettynä joukkueena reserviläisten kanssa. OP-maljakilpailussa Mäntsälän yhdistetty joukkue sijoittui viidenneksi. Piirien maanpuolustusurheilijoiden listalla kerholaisia on yhteensä neljä. Toni Karlsson voitti toisen kerran peräkkäin piirien maanpuolustusurheilijan mitalin.

Piirien kilpailuihin osallistuivat Toni Karlsson, Veikko Karhumäki, Auvo Kuisma ja Jarmo Sulopuisto. Karlssonin vahvuus oli tasainen menestyminen sekä ”hiki”- että ampumalajeissa.

Piirinkilpailuissa menestyttiin talvikilpailussa (Y50 Sulopuisto 5.), maastokilpailuissa (Y45 1. Sulopuisto), 3-ottelussa (Y 1. Karlsson) ja ampumajuoksussa (Y50 2. Sulopuisto, Y 3. Karlsson).

Ampumalajeissa pienoispistooli (Y 6. Karlsson), pienoiskivääri makuu 60ls (Y 2. Karlsson) 3x20 asennot (Y 1. Karlsson) ja ilmapistooli (Harrastelijat 1. Karlsson)

Kerhomme menestyksekkäin laji oli kenttäammunta, mitä ei kuitenkaan hyväksytty viralliseksi piirin mestaruuskilpailuksi ampumaturva/ -vakuutus kiistan takia.

Kilpailuihin osallistuneita olivat Y 1. Karlsson 184 ja Harrastelijat 1. Auvo Kuisma 164.

Kerho järjesti kävelytestin urheilukentällä 6.5. sekä 2.9.. Kevään tapahtumaan osallistui 18 henkilöä, syksyllä 13 henkilöä. Veikko Toivosen junailemissa tapahtumissa olivat muina toimitsijoina Toni Karlsson, Paavo Leino, Aimo Tilsala, Jarmo Sulopuisto, Jukka Mäkelä ja Kari Weckman. Kävelytestin yhteydessä järjestettiin kenttäkelpoisuuskokeiden lihaskunto-osio ja juoksutesti.

Kesäyön marssiin Hakunilassa osallistuivat sotilassarjaan Mäntsälän MP-kerhot joukkueella Arttu Jussila, Seppo Pesonen, Pauli Karttunen, Olli Kalliomaa, Toni Karlsson, Vesa Kolu ja Jarmo Sulopuisto. Kerhon marssilippua kannettiin mukana, kantajaa vaihdellen.

Valtakunnallisessa pioneeri- ja suojelujotoksessa Keuruulla olivat kerhostamme mukana Markku Kyytsösen johdolla Vesa Kolu ja Jarmo Sulopuisto. Partio sijoittui hyvällä loppukirillä toiseksi.

RESUL:n syysjotos kisailtiin Pieksamäellä, kilpailukeskuksena Nikkarilan metsäopisto. Kapinapartion muodostivat tällä kertaa Vesa Kolu ja Jarmo Sulopuisto ru-kerhosta sekä Jouko Mäkinen ja Sauli Saarinen reserviläisistä. Partio jäi Sissi-sarjassa viidenneksi.

JäRes:in tiedustelu- ja partiokilpailuun Padasjoella osallistuivat Markku Kyytsönen ja Vesa Kolu. Partio voitti kisan.

Vesa Kolu oli mukana järvenpääläisten partiossa EEL-Erna Jotoksella Virossa.

## 9. PALKITSEMISET

Vuoden reserviläisteko-kiertopalkinto on ollut Jukka Mäkelän hallussa. Jukan ansiosta seuran historiatiedot ovat erinomaisesti järjestyksessä. Markku Kyytsönen palkittiin 3.6.2008 Vapaussodan Perinnesäätiön Sinisellä Ristillä havunoksatunnuksella.

## 10. YLENNYKSET

4.6.2008 Markku Kyytsönen ylennettiin majuriksi, Seppo Pesonen, Mikko Tiensuu ja Vesa-Pekka Tervo ylennettiin samana päivänä luutnanteiksi.

## 11. MUISTAMISET

Mäntsälän reserviläisille luovutettiin RUL:n kunniakilpi 13.9.2008 reserviläiskerhon 50-vuotisjuhlassa.

Adressilla on muistettu merkkipäiviä täyttäneitä jäseniä vuonna 2008 seuraavasti:

Pentti Komonen	50 v	10.1.
Eero Kokko	50 v	17.1.
Paavo Leino	60 v	27.2.
Olli Häkkinen	70 v	10.4.
Jaakko Wallenius	50 v	13.4.
Markku Kyytsönen	50 v	14.4., kerhon standaari
Auvo Kuisma	50 v	12.5.
Heimo Jokinen	50 v	27.5.
Arto Helenius	50 v	6.9.
Seppo Soini	60 v	3.12
Eero Mattila	60 v	4.12
Veikko Toivonen	60 v	24.12. taulu

## 12. IN MEMORIAM

Kerhon ainoa kunniajäsen, Jussi Vainio, poistui keskuudestamme 6.11.2008 89-vuotiaana.

## 13. MUU TOIMINTA

Kerhomme on tukenut Mäntsälän seudun sotiemme veteraanien perinneyhdistys ry:n toimintaa luovuttamalla vuosikohtaisen 200 euron avustuksen yhdistyksen toiminnan tukemiseen. Kerhomme jäsenet Aimo Tilsala ja Veikko Toivonen ovat olleet mukana yhdistyksen hallinnossa. Hannu Laurila on yhdistyksen varainhoitaja.

Veteraanikeräys tehtiin 8.3. ja 5.12. lipaskeräyksenä. Aimo Tilsala johti keräystä sekä kerhon, että koko Itä-Uudenmaan alueella. Kerhon keräyspaikka on Robin Hood.

Mäntsälän Messuille, 30.–31.8. kerho osallistui 12 hengen voimalla. Weckman-komppanian kyljessä oli kerhon ja MPK:n osasto sekä MP-myymä. Lisäksi veteraaneja avustettiin ruokailussa.

Joulun alla tervehdittiin Sotainvalidien Veljesliiton Mäntsälän osaston jäseniä (28) joulupaketilla. Rahoitukseen ja pakettien jakamiseen osallistuivat reserviupseereiden lisäksi Mäntsälän reserviläiset, Nuorkauppakamari ja LC Mäntsälä Nelosväylä.

Jouluaattona kolme kerholaista vieraili ja vei kukan 24:lle Kotokartanossa tai Terveyskeskuksessa olevalle rintamatunnuksen omaavalle naiselle ja miehelle.

Kerho toimii tiiviissä yhteistyössä MPK:n Mäntsälänseudun johtoryhmän kanssa. Kerholaisista johtoryhmään kuuluivat Veikko Toivonen, Markku Kyytsönen, Simo Sorsa, Jarmo Sulopuisto ja Asko Määttänen.